Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от  10.03.2016 г. №374

                             г. Кинель

  (О продаже нежилых помещений (

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах аукциона по продаже нежилых помещений, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, улица Юбилейная, дом №37 от 10.03.2016 года №6, администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.1. Утвердить окончательную стоимость имущества – помещения, назначение: Нежилое помещение, площадью 32,8 кв.м, этаж 2, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, улица Юбилейная, дом 37, квартира 6. Кадастровый (условный) номер: 63:22:0403005:2087 (свидетельство о государственной регистрации права серии 63-АН №322822 от 26.02.2015 года), в размере 169067,80 (сто шестьдесят девять тысяч шестьдесят семь рублей 80 копеек), кроме того НДС 18 % – 30432,20 (тридцать тысяч четыреста тридцать два рубля 20 копеек).

     1.2. Продать вышеуказанное  имущество – Кильдину Григорию Пантелеевичу,  10.03.1960 года рождения, паспорт серии 36 05 №203371, выдан 25.03.2005 года Отделением внутренних дел Кинельского района Самарской области, зарегистрированному по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, улица Юбилейная, дом №5, квартира №15, за 169067,80 (сто шестьдесят девять тысяч шестьдесят семь рублей 80 копеек), кроме того НДС 18 % – 30432,20 (тридцать тысяч четыреста тридцать два рубля 20 копеек).

Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 4 экз.
ЗН